
POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS (KĀDP) 2022/2097 

(2022. gada 27. oktobris), 

ar ko ieceļ speciālo apmācības komandieri Eiropas Savienības militārās palīdzības misijai Ukrainas 
atbalstam (EUMAM Ukraine) (EUMAM Ukraine/2/2022) 

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 38. pantu,

ņemot vērā Padomes Lēmumu (KĀDP) 2022/1968 (2022. gada 17. oktobris) par Eiropas Savienības militārās palīdzības 
misiju Ukrainas atbalstam (EUMAM Ukraine) (1) un jo īpaši tā 5. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Padome 2022. gada 17. oktobrī pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2022/1968 par Eiropas Savienības militārās palīdzības 
misiju Ukrainas atbalstam (EUMAM Ukraine).

(2) Lēmuma (KĀDP) 2022/1968 2. panta 3. punktā paredzēts, ka kādai dalībvalstij ir jādara pieejama daudznacionāla 
Speciālā apmācības pavēlniecības struktūra (ST-C), kurai jāvada apmācības pasākumi savā teritorijā.

(3) Ievērojot Lēmuma (KĀDP) 2022/1968 5. panta 1. punktu, Padome saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 
38. pantu pilnvaroja Politikas un drošības komiteju (PDK) pieņemt attiecīgos lēmumus, ar ko ieceļ ES komandierus 
EUMAM Ukraine, tostarp speciālo apmācības komandieri.

(4) ES misijas komandieris 2022. gada 21. oktobrī ieteica par speciālo apmācības komandieri iecelt ģenerālleitnantu 
Andreas MARLOW.

(5) ES Militārā komiteja 2022. gada 24. oktobrī atbalstīja minēto ieteikumu.

(6) Būtu jāpieņem lēmums par ģenerālleitnanta Andreas MARLOW iecelšanu par EUMAM Ukraine speciālo apmācības 
komandieri no 2022. gada 27. oktobra,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo ģenerālleitnants Andreas MARLOW tiek iecelts par speciālo apmācības komandieri Eiropas Savienības militārās 
palīdzības misijai Ukrainas atbalstam (EUMAM Ukraine) no 2022. gada 27. oktobra.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

Briselē, 2022. gada 27. oktobrī

Politikas un drošības komitejas vārdā –
priekšsēdētāja
D. PRONK

(1) OV L 270, 18.10.2022., 85. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 281/72 31.10.2022.  


	Politikas un drošības komitejas lēmums (KĀDP) 2022/2097 (2022. gada 27. oktobris), ar ko ieceļ speciālo apmācības komandieri Eiropas Savienības militārās palīdzības misijai Ukrainas atbalstam (EUMAM Ukraine) (EUMAM Ukraine/2/2022) 

